
Temabrev desember 2025

Kjære foresatte
I ukene 49 frem til juleferien har vi og elevene arbeidet med temaet: Demokrati og felleskap, hvor fokuset har vært på at barna skal kunne inkludere andres perspektiver, og respektere 

uenigheter og finne felles løsninger. 
Våre læringsmål mot juleferien var at barna skal kunne få ta med seg selvlagde produkter hjem og at barna skal lære å utforske og oppleve natur, nærmiljø og årstiden gjennom lek og 

varierte aktiviteter, og utvikle samarbeidsevner og kreativitet i møte med andre. 
Uke 49 - Kultur

Vi starter uken med at vi trekker julekalender og det skal vi gjøre hver dag frem mot 24. Desember. For ekstra julestemning ser vi på «Jul i svingen» sammen under spising. Barna fikk 
også en oppgave/lek som heter «Hemmelig venn» hvor alle fikk en person de måtte være ekstra snille mot ut uken. Tur dagen tilbrakte vi på kunstgress banen ved senteret hvor vi lekte 

«haien kommer», hauk og due» og fotball. Torsdagen var det kor for de påmeldte og dagen vi laget noe hyggelig til den hemmelige vennen. Fredagen hadde vi utedag i og rundt 
skolegården og avsluttet dagen med Kahoot om temaet "Demokrati og felleskap".

Uke 50 – Kultur
Vi fortsetter kosen med å trekke julekalender og se «jul i svingen» og under tirsdagen hadde vi bakedag på skolekjøkkenet hvor vi bakte pepperkaker. Ukens utedag tilbrakte vi i skillpaddeparken 

hvor de som hadde med kunne grille ostesmørbrød pakket inn i folie. Torsdagen var det høytlesning under måltid og kor for de påmeldte, etter koret hadde vi juleverksted hvor vi laget 
julegaver og julepynt. Fredagen var vi ute i skolegården og på kunstgressbanen, hvor elevene utfører forskjellige ute aktiviteter. Vi avsluttet uken med mer juleverksted.

Uke 51 - Kultur
Uken startet rolig med høytlesning og fellesskap. Barna avsluttet leksehjelp og deltok videre i frilek inne og ute og fokus var på trivsel, relasjoner. Tirsdagen kunne elevene velge mellom ulike 

bord aktiviteter inne og vi hørte på julemusikk i bakgrunnen. En gruppe elever gikk også til biblioteket hvor de leste, spilte og tegnet. Onsdagen hadde vi høytlesing under mat og en tur 
til kunstgressbanen hvor vi hadde forskjellige aktiviteter. Torsdagen hadde vi høytlesing under måltid, kor for korbarna og  juleverksted som avslutting. Fredagen hadde vi kosedag, 

maten var grøt med sukker og kanel. Vi avsluttet skoleåret med julefilmen "Snekker Andersen« og hadde julehygge med popcorn/klementin. 
Uke 52/1 – JULEFERIE

Mandagen er som kjent bitte lille juleaften og for barna på aks hadde vi en koselig dag som besto av baking og juleverksted hvor vi laget pynt og presanger barna tok med seg hjem. 
Lille juleaften hadde vi nissefest hvor de som ville hadde med nisselue og nisse kostymer, og maten var julegrøt. Dagen rundet vi av med spill, film og musikk. Mandagen etter juleaften 

arrangerte aks kinodag spiste pølser og de som ville hadde med godterier og drikke. Tirsdagen tilbrakte vi mye tid i gymsalen med masse forskjellige aktiviteter som fotball, innebandy og 
kanonball. Til mat hadde vi pizza. Fredagen etter nyttårsaften hadde vi spilledag og da hygget vi oss med bordspill. Fifa og taco.

# Til info starter baseleder Tina i januar sin barselpermisjon og fra januar overtar Erik i denne stillingen. 

Viktig melding rundt påmelding til juleåpent er at dere foresatte tenker nøye igjennom om barnet skal komme eller ikke, for dessverre så vi at mange barn ikke kom og det igjen resulterte i 
at vi kunne gitt flere av våre ansatte fri under julen enn vi hadde bemannet for.

Hilsen Arya, Ayse, Nazia, Raha og Erik











Juleverksted med foreldre og barn.



Litt julekaker er aldri feil.













Elevene lager julegaver de kan ta med hjem.





Snart juleferie.
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